
132540-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132540-2024 - Konkurss

Francija – Ierīces un aparatūra pārbaudēm un mērījumiem – DCE 2024-367-01
OJ S 45/2024 04/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
E-pasts: achats@fcba.fr
Pircēja juridiskais statuss: Subjekts ar īpašām vai ekskluzīvām tiesībām
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Ekonomikas lietas

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: DCE 2024-367-01
Apraksts: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier
Procedūras identifikators: 44b0db50-bef7-480e-ba2e-42e5d7e5e31c
Iekšējais identifikators: Marché unique
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 38540000 Ierīces un aparatūra pārbaudēm un mērījumiem

Izpildes vieta
Pasta adrese: 10 RUE GALILEE  
Pilsēta: CHAMPS SUR MARNE
Pasta indekss: 77420
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Valsts: Francija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 150 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: DCE 2024-367-01
Apraksts: Réalisation et acquisition d'une machine spéciale de poussée double assise et 
dossier

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/132540-2024
mailto:achats@fcba.fr


132540-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Iekšējais identifikators: Marché unique

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 38540000 Ierīces un aparatūra pārbaudēm un mērījumiem
Daudzums: 1 ņūtoni

Izpildes vieta
Pasta adrese: 10 RUE GALILEE  
Pilsēta: CHAMPS SUR MARNE
Pasta indekss: 77420
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Ilgums – cits: Nezināms

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 150 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, ko pilnībā vai daļēji finansē no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.achatpublic.com

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.achatpublic.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 11/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 12/04/2024 

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


132540-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE 
DE MEAUX
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: INSTITUT 
TECHNOLOGIQUE FCBA - TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: INSTITUT TECHNOLOGIQUE FCBA
Reģistrācijas numurs: FR1477560903
Departaments: 77
Pasta adrese: 10 RUE GALILEE
Pilsēta: CHAMPS SUR MARNE
Pasta indekss: 77420
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Service Achats
E-pasts: achats@fcba.fr
Tālrunis: +33172849661
Interneta adrese: https://www.fcba.fr/
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.fcba.fr/achats/
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE MEAUX
Departaments: 77
Pasta adrese: 44 Avenue du Président Salvador Allende  
Pilsēta: MEAUX
Pasta indekss: 77100
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Valsts: Francija
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: ef8d823a-0f1f-4ed7-8067-dd3623a44669  -  01
Veidlapas tips: Konkurss

mailto:achats@fcba.fr
https://www.fcba.fr
https://www.fcba.fr/achats


132540-2024 Page 4/4

Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/02/2024 16:26:08 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 132540-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 45/2024
Publicēšanas datums: 04/03/2024


